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	2 ГРУПА


	                                     13.08.2025 г. и  18.08.2025 г. Теоретски
25.08.2025 г. Практичен


	

	СТРУЧНИ РАБОТНИЦИ:

	1. Магдалена Блажо Манасиевски 

	2. Ива Велимир Црвенова 

	3. Мартина Горанчо Витанова 

	4. Ангела Горан Петкова

	5. Јулија Блаже Веселинов

	6. Иле Горги Челебитов

	7. Анета Александар Ѓорчевски

	8. Анастасија Крсте Пиваковска

	9. Марјан Добри Арсов 

	10. Тања Ристо Тодорова Илиевски


	11. Неџмије Абедин Идризи


	12. Наташа Кирчо Цуцулова Накова


	13. Арбина Гзим Салију


	14. Ана Петар Галиќ Митревски


	15. Ивана Миле Петковска


	17. Зорица Настоска

	18. Драгана Милковска 

	

	СТРУЧНИ СОРАБОТНИЦИ:

	

	1. Марина Драган Јакшиќ

	2. Билјана Круме Тошевска

	

	ВОСПИТУВАЧ:

	1. Јулијана Боро Аџиска

	2. Мануела Михајло Кленковска

	3. Маја Томе Недановска

	4. Соња Благој Илиевска

	5. Мартина Марио Драгшиќ

	6. Јасмина Миле Михајловска

	7. Марија Ангел Ангелова 

	8. Тања Димчо Мијалова Стојмировска

	9. Катерина Ѓорѓи Ивановска

	10. Соња Јордан Чаловска 

	11. Марија Чедомир Гиевска 

	12. Лефтерка Ристо Велковска

	13. Даница Бранко Василева Спасова

	14. Санела Хафиз Куч

	15. Александра Благоја Јосифоска

	16. Анкица Роте Трајчева Златкова 

	17. Александра Ристо Арсоска

	18. Каролина Крсте Поповска

	19. Лиљана Јосиф Темелкова

	20. Цветанка Ордан Димовска

	21. Елеонора Пецо Митрески

	22. Станка Митко Илиева 

	23. Фросина Стефчо Дивчов

	24. Тања Круме Оцедова

	25. Мајлинда Гзим Трстена

	26. Сања Илија Велинова 

	27. Елена Владе Мангелова

	28. Ирена Бранко Велевска

	29 .Маја Љупче  Лозановска

	30. Ганимете Зеќирија Исмаиљи Селмани

	31. Елизабета Стаменко Атанасова

	32. Марија Драган Трајчева


	33. Теа Николче Маневска


	34. Билјана   Живко Јовчевска

	35. Александра Никола Китаноски

	36. Анета Михајло Наумовска  


	37. Мери Александар Деспотоска


	38. Драгана Блашко Спасевска


	39. Емилија Спасе Трајко



	40. Анастасија Глигор Шиаковска

	

	НЕГОВАТЕЛ:

	1. Рената Иван Даова

	2. Наталија Манол Накова

	3. Александра Глигор Крланска Тасева

	4. Ана Бранко Пападимитру

	5. Надица Лазар Ристевска 

	6. Ивана Перо Ѓелова

	7. Биљана Веле Ќимова

	8. Лилјана Љубомир Силјанова

	9. Биљана Митре Илиевска

	10. Александра Бобан Стојанова

	11. Милица Панче Стоева 

	12. Струма Никола Петрова Костадинова

	13. Катерина Миле Димова

	14. Сања Златко Станкова

	15. Ангела Љупчо Ќосева

	16. Емилија Ристо Кантурска

	17. Маја Ангел Стојанова

	18. Кристина Димитар Петров 

	19. Ивана Слободан Ѓоргиевска 

	20. Ивана Васил Зафирова 

	21. Лилјана Златко Венова 

	22. Ивана Владо Прленда

	23. Бети Павле Колева

	24. Зирија Бурхан Ајдини

	25. Габриела Воја Здравковска

	26. Јасна Спиро Гаврилоска Цекова

	27. Кристина Радислав Ѓорѓиоска

	28. Тања Кирил Богдановска

	29. Сања Васил Младеновска

	30. Адријана Драган Гоцевска

	31. Павлинка Коста Јурдана

	32. Иванка Бранко Милковска

	33. Оливера Љупчо Николоска Зафироска 

	34. Елена Јани Ристеска

	35. Даниела Миленкоска 

	36. Стојка Ѓорги Маневска

	37. Емилија Ванчо Ѓоргиева

	38. Павлина Љупчо Тодорова

	39. Даниела Цане Илиевска 

	40. Мирјана Гоце Стојановска

	41. Симона Ванчо Митева

	42. Валентина Иво Јосифоска 

	43. Елена Јовица Стојанчова   

	44. Павлинка Стојан Цветкова

	45. Тодорка Лазар Таковска

	46. Богданка Спасо Андоска 

	47. Микица Ивица Крстевска

	48. Љиндита Хамит Алија

	49. Марија Саше Стоева

	50. Билјана Трајче Иванчева

	51. Сара Васил Попташевска

	52. Исра Несип Демири

	53. Анастасија Ѓорѓи Јовановска 

	54. Тиана Мики Велјановска


 55.Наталија Танчева 
 56.Кристина Китановска
57. Фатиме Ферати
58. Шинѓиле Амза
59. Елеонора Игор Манчевска
60. Шефкије Даут Даути
61. Моника Златко Манчевска
62. Ениза Насуф Алили
63. Валентина Слободан Николовска
64. Ангела Спасенова
65. Шејла Зубери
